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HÄTÄKESKUSTOIMINNAN KEHITTÄMINEN 
Kouvolan vahvuudet hätäkeskustoimialuejaossa  
 

Kouvolan kaupungin ja Kymenlaakson Liiton johdon edustajat ovat tänään tavanneet 
Sisäasiainministeriön johtoa hätäkeskustoiminnan kehittämiseen liittyvässä asiassa. 

 
Kymenlaakson edustajat, Kouvolan kaupunginvaltuuston puheenjohtaja, kansan-
edustaja Valto Koski, kaupunginjohtaja Lauri Lamminmäki ja kansanedustaja Jari 
Larikka sekä Kymenlaakson Liiton maakuntakuntajohtaja Tapio Välinoro tapasivat 
tänään Sisäasiainministeriön johtoa, valtiosihteerin Antti Pelttarin ja pelastusylijohtaja 
Pentti Partasen, hätäkeskustoiminnan kehittämiseen liittyvissä toimialuejako- ja 
toimipaikkakysymyksissä. 
 
Tapaamisessa Kymenlaakson edustajat esittivät näkemyksiään ja perustelujaan 
hätäkeskustoiminnan uudistamisen vaikutuksiin Kymenlaaksossa. He toivat esille 
Kouvolan vahvuuksia päätettäessä Hätäkeskuslaitoksen uudesta toimialuejaosta ja 
toimipisteistä. 
 

Kouvolan vahvuudet hätäkeskustoiminnalle 
 

Kouvolaa ja Kaakkois-Suomen hätäkeskusta yhdeksi toimipaikaksi uudessa 
hätäkeskustoimialuejaossa puoltavat mm. seuraavat toiminnalliset seikat ja 
vahvuudet:  
 
-   Yhteistyöviranomaisten rajat toteutuvat vaihtoehdossa hyvin.  
-   Kaakkois-Suomen hätäkeskuksen toimitila sijaitsee jo tällä hetkellä poliisin ja    
    pelastusviranomaisten kanssa lähes samalla tontilla. 
-   Kaakkois-Suomen hätäkeskuksella on nykyisistä hätäkeskuksista parhaat tilat    
    (rakenteelliset suojausvaatimukset täyttävä), jotka ovat helposti laajennettavissa    
     ilman rakennustöitä viereisiin olemassa oleviin valtion omistamiin samantasoisiin    
     suojatiloihin.  
 -  Kouvolan kaupungin johtokeskus sijaitsee vuokratiloissa Kaakkois-Suomen  
    hätäkeskuksen kanssa samoissa suojatiloissa.  
 

Lisätietoja antavat:   
  

Kouvolan kaupunki, kaupunginjohtaja Lauri Lamminmäki 
puh. 020 615 4680, lauri.lamminmaki(at)kouvola.fi  
 
Kymenlaakson Liitto, maakuntajohtaja Tapio Välinoro 
puh. (05) 230 8915 tai 0500 677 285, tapio.valinoro(at)kymenlaakso.fi 
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